Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2014. (XII.16.) önkormányzati rendelete
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és elszállítására, elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 
2/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosítására

Hejőpapi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv. 44/C § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és elszállítására, elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 2/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el: 
1.§
A rendelet 1. számú mellékletének tartalmát a következőkben állapítja meg.
1. számú melléklet
2015. január 1-jétől 2015. december 31-ig a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének és elhelyezésének díja
1. Alapdíj: bruttó 7366.- Ft/forduló
2. Ürítésre meghatározott egységnyi díjtétel: bruttó 1067.- Ft/m3

2.§
A rendelet 2.§ (3) bekezdése a következők szerint módosul
(3) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltató 2023. december 31. napjáig Terhes Tünde egyéni vállalkozó (3459 Igrici, Rákóczi u. 32.)
3.§
Ezen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.
Miskolci Tibor sk.					Rákosi Ildikó sk.
polgármester							aljegyző
